JEKONDRAUER HOF

AN GASTHOF-PENSION
Sonntagabatte

Suppe:
Hochzeitssuppe 5,50€

Aus der Pfanne:

Schweinemedaillions "Forsterin” 18,90€
mit Herzoginkartoffeln und Salat

Schnitzel "Wiener Art" 13,50€
mit Pommes und Salat

Cordon Bleu 14,90€
mit Pommes und Salat

Vegetarisch:

Bulgur-Gemiisebratling 15,90€
mit-Salat



Sonntagibarte
Rinderroulade

mit Knddel* und Salat

Schweinebraten
mit Knddel* und Sauerkraut

1/4 Ente
mit Knodel* und Blaukraut

Jagerbraten
mit Knddel* und Salat

Wildschweinbraten
mit Knodel* und Blaukraut

Rinderrahmbraten
mit Knodel* und Salat

Krustenbraten
mit Knodel* und Sauerkraut

16,50€

12,90€

12,80€

14,80€

17,80€

15,20€

14,30€

alle Gerichte wahlweise mit bohmischen Knodel

Bio-Rindfleisch aus Schonlind und Strohschwein aus
Dietersgriin von der Metzgerei Ruckdeschel

*Kaliumsorbat, Citronensaure, Natriummetabisulfit



