

## Sonntagskarte

	N. J.	
100	100	
		-

Hochzeitssuppe 5,50€

## Aus der Pfanne:

Schweinemedaillions "Försterin" 18,90€

mit Herzoginkartoffeln und Salat

Schnitzel "Wiener Art" 13,50€

mit Pommes und Salat

Cordon Bleu 14,90€

mit Pommes und Salat

## Vegetarisch:

Bulgur-Gemüsebratling 15,90€

mit Salat

## Sountagskarte

Rinderroulade mit Knödel* und Salat	16,50€
Schweinebraten mit Knödel* und Sauerkraut	12,90€
1/4 Ente mit Knödel* und Blaukraut	12,80€
Jägerbraten mit Knödel* und Salat	14,80€
Wildschweinbraten mit Knödel* und Blaukraut	17,80€
Rinderrahmbraten mit Knödel* und Salat	15,20€
Krustenbraten mit Knödel* und Sauerkraut	14,30€

Bio-Rindfleisch aus Schönlind und Strohschwein aus Dietersgrün von der Metzgerei Ruckdeschel

alle Gerichte wahlweise mit böhmischen Knödel